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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 



Spelare som har roligt, bygga ett 

omklädningsrum så att säga, samt 

en stabil ekonomi som stöttar 

under resan. 

Vi har tyvärr haft lite förstörelse på 

vårt klubbhus och runt om arenan. 

Inbrotten är jobbiga och ställer till 

med mycket oro och ilska. 

Kommunen har varit mycket 

behjälpliga med att fixa dörrar och 

förstörda dörrkarmar, vilket vi är 

mycket tacksamma för denna 

hjälp. Vi har planer på att till våren 

titta över vårt klubbhus och 

byggnader vid entrén, då de är 

mycket slitna. Nya paneler och färg 

behövs. 

Vi har under säsongen kunnat ge 

tillbaka till lagen. Det är 

tillfredsställande för oss i styrelsen 

att kunna köpa in tex högtalare till 

omklädningsrummen, utrustning  

för att filma matcher mm.  

 

För några år sedan var inte 

detta möjligt vilket var mycket 

frustrerande och stressande. 

Till säsongen 2023 har jag 

bestämt mig för att lämna över 

till någon annan kraft.  De åren 

jag har varit engagerad i olika 

roller har varit mycket givande 

men jag känner att nu är dags 

att få in nya krafter. Ett stort 

tack till er alla i klubben för gott 

samarbete och många fina 

fotbollsstunder. Lycka till i 

framtiden. 

 

Mats Viberg 
Ordförande Olofströms IF 

2023-01-19 

Ett stort tack till er alla i klubben för gott samarbete 
och många fina fotbollsstunder. 

Verksamhetsberättelse 

Olofströms IF 2022 

 

Säsongen 2022 har varit ett bra år 

för Olofströms IF. Många lag i 

seriespel. Vi har haft ungdomar på 

diverse cuper och aktiviteter tack 

vare att vi har en stabil ekonomi. 

Det är en strategi vi har haft i 

styrelsen att växa långsamt och 

bygga upp en stadig kassa. Det har 

slagit mycket väl ut att vi har en 

mycket detaljerad budget och 

uppföljning en gång per månad. 

Pandemin som har drabbat hårt,  

har vi klarat på ett bra sätt. Det 

har varit tufft men på något sätt 

har det fungerat.  

Under den gångna säsongen har vi 

haft ett mycket gott samarbete 

med Jämshögs IF på dam och 

flicklagen. Det är mycket glädjande 

och viktigt att detta samarbete har 

fungerat då det är svårt att få ihop 

lag. Många hittar andra intressen 

och då är risken stor att lagen 

läggs ner och försvinner. Händer 

det är det mycket svårt att starta 

upp lagen igen. Vi ser fram emot 

ett fortsatt gott samarbete under 

2023 och många år framåt. 

Vårt herrlag är kvar i div 5. Vi 

slapp kvalspel om nedflyttning på 

sista sparken i matchen. Vi fick 

frispark som slogs in hårt efter 

marken. Stor glädje och domaren 

blåste av direkt efter avsparken. 

Nu kan ledarna bygga vidare med 

laget under denna säsong och så 

småningom ta sig uppåt i 

seriesystemen. Vi har inte bråttom. 

Det har vi lärt oss under årens 

lopp. Helheten är viktig.  

 

Olofströms IF huvudingång. Byggdes av eldsjälar på 1980-talet.  



Höstsäsongen drog vi igång första veckan i 

augusti med träningar och en träningsmatch mot 

Lönsboda. 
Vi var taggade på höstsäsongen!  

 

Vi hade vid det här laget en del skador samt ett 

par spelaravhopp som gjorde att många av 

tjejerna var tvungna att dubblera matcher med 

F16, vilket i sin tur resulterade i fler skador. 
Detta medförde att vi var tvungna att börja 

möblera om lite i start 11:orna vilket faktiskt blev 

en positiv effekt. Vi blev tätare bakåt och vi 

började även leverera mål. 

 

En riktigt bra uppryckning i slutet av säsongen 
och en bra grund inför 2023. 

 

 

 

 

A-Dam 

Efter fjolårets säsongsavslutning så stod vi där med 
en hel del förväntansfulla F16 tjejer som undrade 

vad som skulle hända med laget 2022. Svaret var 

enkelt! Många av tjejerna ska bli seniorer, vi startar 

ett damlag. 

Under hösten/vinter börjar vi smått försöka bygga 
ihop ett damlag. Vi gjorde reklam för oss i sociala 

medier som snappades upp av P4 Blekinge som 

också gjorde en intervju med oss.  

Tyvärr ställde vädret till det för oss inför 

provträningarna. Inställda och ombokade för att 

sedan bli inställda igen pga snö, snö, och mer snö. 
 

Vinterträningen drog i gång rejält i slutet av januari 

med spel på konstgräs och fyspass på gym. 

 

Det få träningsmatcher vi hade inplanerade ställdes 

in av olika anledningar vilket gjorde att vi inte var 
tillräckligt förberedda på seriestarten.  

Att vi sedan ställdes mot tuffaste möjliga motstånd, 

ett nystartat Asarums IF, i premiären en underbar 

aprilkväll gjorde vår säsongsinledning väldigt tung. 

Ett tvåsiffrigt resultat och en fantastisk 
målvaktsinsats för det förlorande laget är två 

uttryck som sällan går hand i hand.  

 

En rejäl uppryckning de kommande två matcherna 

resulterade i två raka vinster. 

 
Efter detta händer något. Vi får tillskott av fler 

seniorer vilket gjorde det lättare för oss att planera 

med tanke på att många av spelarna dubblerade 

med F16. 

 
Resten av vårsäsongen blandade och gav 

resultatmässigt fram till sommaruppehållet. 

 

Under sommaruppehållet underhöll vi oss med egen 

fysträning och en vollyboll- och grillkväll i Jämshög 

Fotboll är livet... 

Tränare: Per-Ola Bergman OIF 

Tränare: Dubravko Pezo OIF 

Tränare: Linus Olofsson JIF 

Lagledare: Malin Ottosson JIF 

Vollyboll- och grillkväll 

Träning på Lilla Holje 



 
 

fyra lägst placerade gjorde sin egen serie med 

dubbelmöten. 

Då vi hamnade i den sistnämnda så gjorde vi 

en riktigt fin höstsäsong. Bjöd upp på ett 

fantastiskt spel och en hel del mål. 

 

F16 Dam 

 

Efter förra årets säsong i F16 Dam-serien blev 

många av våra tjejer överåriga för att få fortsätta 

här. Vi bestämde att flytta upp en rad yngre tjejer 

för att kunna fortsätta spela i F16 damserien då 

vi tyckte detta var ett bra alternativ. 
 

Träningarna startade redan under sen höst 

tillsammans med damerna och fortsatte så hela 

våren och resterande säsong. 

 
F16 dam är en väldigt tuff serie där ”de stora” 

lagen har sina F16 lag. 

Lottningen blev inte bara svår vad gäller 

motståndet utan även avstånden.  

Vad sägs om IFK Kalmar borta en onsdag kväll i 

maj? 
 

Efter sommaruppehållet gjordes serien om. De 

fyra lagen som hamnade högst upp i serien 

bildade en egen serie med dubbelmöten och de  

Härliga tjejer! 

Tränare: Per-Ola Bergman OIF 

Tränare: Dubravko Pezo OIF 

Tränare: Linus Olofsson JIF 

Lagledare: Malin Ottosson JIF 



 

Aktiviteter: Årets höjdpunkt var att åka till Gothia 
cup. Det gav en upplevelse som tjejerna kommer 

bära med sig genom hela livet. Vi fick uppleva 

sydamerikansk samba med Vuvozela-kör, publik 

med värsta hejaklacken med pukor och 

trumpeter, invigning som matchar en OS-
invigning, allsång på spårvagnarna, många nya 

kompisar från olika delar i världen och mycket 

mer. Till detta hade vi tagit fram T-shirts som 

syntes väl i hela Göteborg.  

För att stärka gemenskapen i laget gjorde vi en 

massa gemensamma aktiviteter: Försäljning 
julskyltning, Minicup, Bio Zlatan, KDFF-matcher 

(i hejarklack), Träningsläger, Domarutbildning, 

Seriematcher, Gothia cup, Bad, Skördedagen, 

BFF-träningar, Kakförsäljning, ”Rosa 

Tröjor” (Reklamförsäljning), Kiosk, VEO-kamera 
Vi har även utnyttjat den nya VEO-kameran och 

spelat in så många matcher som möjligt. Det har 

blivit väldigt uppskattat att gå igenom highlights 

efter matcherna och man har tydligt kunnat visa 

på olika spelsituationer. 

 
Avslutning: Vi avslutade säsongen med 

föräldramatch vilket blev en rafflande kamp där 

föräldrarna avgick med segern efter ett 

frisparksmål a la Messi på övertid. Vi avrundade 

kvällen med grillning, kollade på eftermiddagens 

avslutande seriematch och hade det väldigt 
trevligt. 

 

Reflektioner: Det var ett väldigt spännande år med 

9-manna spel. Vi har gjort många gemensamma 

aktiviteter och det har stärkt gruppen och byggt 
en härlig lagkänsla. Detta skapar bra 

förutsättningar för trivsel och kan 

förhoppningsvis skapa en grund för att många 

tycker att fotboll är väldigt kul att hålla på med.  

Vi har haft 96 gemensamma aktiviteter under året 

av blandad sort och det tror vi är nyttigt för att 

lära känna varandra och kunna skapa ett LAG. 

 

F14 (födda 2008-2010) 
 

 
 

Även i år har vi samarbetat med JIF. Vi har spelat 

varannan match på Lilla Holje och varannan på 

Motorpavallen. Samarbetet har fungerat jättebra 
och kommer fortsätta 2023. Vi har fått in några nya 

tjejer i laget vilket är väldigt kul och några valde att 

sluta och nu har vi 18 tjejer i laget. 

 

Träning: I år körde vi försäsongsträning med både 
inne-/uteträningar. Under säsongen har vi tränat 2 

ggr / veckan. Vi använde oss av träningstema och 

byggde med hjälp av detta upp en årsplan så vi 

hade en röd tråd genom träningarna som bedrevs 

både gemensamt och separat. Vi har även jobbat 

mycket med att skapa go stämning i laget med 
inspiration från ”futebol da forca” vilket bl.a. 

innebär check in-check out före/efter träning/

match där tjejerna fick reflektera tillsammans eller 

individuellt över olika frågeställningar. Vi lade även 

in moment så tjejerna själva tog ansvar för att 
hjälpa till med material osv i ett rullande schema. Vi 

har i år övat in mycket mer taktiska moment på 

planen för att höja nivån från förra året (t.ex 

Spelbredd, Speldjup, Spelavstånd, Spelbarhet, 

Direkt/indirekt press, Försvarsspel med rätt 

position, understöd m.m.). Detta gäller såväl spel 
som fasta situationer.  

 

Matcher: Vi har spelat 28 matcher i år inklusive 

försäsongsmatcher. Vi spelade i F14 vit-serien där 

matcherna var jämna mot alla lag. Vårens serie 
slutade vi som 3:a på samma poäng och målskillnad 

som 2:an. Höstens serie byttes några lag ut och var 

betydligt motigare för oss. Vi radade upp 

uddamålsförluster trots dominans i spelet, och 

hamnade på en 9:e plats. Tjejerna har lärt sig att 

både vinna och förlora, men framför allt jobba ihop 
som ett lag. De har utvecklats jättemycket under 

året. Under serien har vi även använt BFF:s ”gröna 

kort” för bästa ”fair play” spelaren. 

Vi lyckades få sponsorer till Gothia cup och 

använde T-shirts med deras loggor på 
uppvärmningen inför varje match samt på 

aktiviteter i Olofström. 

Tränare: Alf Andersson 

Tränare: Andreas Åkesson 

Tränare: Ewing Shek 



Olofströms IF ska aktivt medverka till att människor oavsett kön, etnicitet, 
religion, nationalitet och fysiska förutsättningar ges samma möjligheter att 
vara medlemmar eller på annat sätt verka för föreningens bästa. 

 
Utdrag ur ”Stadgar för Olofströms IF – Fotboll” 

Vi vill att du som förälder till spelare i Olofströms IF, skall 

vara engagerad och intresserade av ditt barns idrottsutö-

vande och de verksamheter som pågår i föreningen.  

                                          
                                         Kopierat från ”välkommen till OIF” 

 

 
 

 

När vi började utomhus i mitten av april så kom 

det mer tjejer, först började vi med en träning i 

veckan, men efter ett tag så ville tjejerna träna 
två gånger i veckan. Så då tränade vi tisdagar 

och onsdagar på Lilla Holje. 

 

Detta året så testade vi på att spela serie fotboll, 
vi var med som underåriga i serien F11-12 vit. 

Flickorna tyckte det var roligt och här kunde 

man se hur de utvecklades under året. Innan 

sommaren så förlorade de stort, men efter 

sommaren så började spela lika och de vann till 

och med ett par matcher.  
 

 

Vi avslutade utomhussäsongen med en 

föräldramatch, viken var mycket uppskattad av 

både barnen och föräldrarna. Sen fortsatte vi 

inomhus resten av året i Brännaregårdsskolans 

idrottshall.  

 

 
 

 

 

F8-11 (födda 2010-2014) 
 

Säsongen 2022 för Olofströms IF F8-11 (2010-

2014) började med att träna inomhus i början av 

januari, med det var inte många som kom. Så vi 

tränade med pojkarna födda 2014-2015 i 
Dannfältshallen. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Tränare: Christian Ancker 

 

36% av klubbens aktiva är flickor/kvinnor 



 

 

 

Vid vår sista utomhus träning i oktober 
utmanade tjejerna papporna i match och 

stafett. 

Som avslutning på säsongen träffades vi i 

bowlinghallen för mat, discobowling och 

prisutdelning. 

  

Vi har haft många tjejer på våra träningar och 

avslutade säsongen med 15 aktiva flickor. Det 
har varit roligt att se utvecklingen hos tjejerna 

och vi ser fram emot en ny härlig säsong nästa 

år.  

 

 

 
 

 

F6-7 (födda 2015-2016) 

 

 
Fokus under säsongen har varit att få barnen 

tycka det är roligt att spela fotboll och att bygga 

lagkänsla.  

Träningarna har bestått av teknik-/bollövningar 

och smålagsspel (3 mot 3) för att träna på 
grunderna i fotboll.  

Även lekar, både med och utan boll, har varit en 

del av träningsupplägget för att skapa spelglädje. 

Vädret i sommar har varit på vår sida med 

många soliga träningar och glada barn. När 

regnet ändå kom vid ett tillfälle i september blev 
det teori inomhus med temat kamratskap och 

fair play.   

 

Matcher och cuper 

Laget har deltagit på flera olika sammandrag 
runt om i Blekinge och vi anordnade även ett 

eget sammandrag på hemmaplan i början av 

september med totalt 7 lag.  

Under hösten åkte vi till Bromölla för att möta 

dem i en träningsmatch på deras inomhus arena. 

Det gav mersmak och även om säsongen 
egentligen var över så anmälde vi tjejerna till 

deras stora Indoor Cup i november. 

 

Att spela matcher var väldigt uppskattat av alla. 

Det har varit roligt att se engagemang hos både 

barn och föräldrar vilket i sin tur lett till bra 
sammanhållning. 

 

Innan sommaruppehållet avslutade vi med en 

annorlunda sommarinspirerad träning med 

badbollar, stafetter och vattenlek. 

I augusti deltog merparten av tjejerna även på 
fotbollsskolan. 

 

Tränare och lagledare:  

Marcus Johansson 

Veronica Gullberg 

Andreas Nilsson 

Joanna Holmberg 

Säsongen 2022 var första säsongen för tjejerna och laget höll sin första träning på Lilla Holje i mitten av 

april. Vi har haft träningar utomhus på onsdagar uppe på Lilla Holje under hela säsongen ända fram till 

mitten av oktober. 



songen. Vi vann första matchen och fick en bra 

start. Spelade även bra under de kommande 3-4 

matcherna, men gjorde inga mål. Sedan kom 
verkligheten ifatt oss. Vi orkade inte mer än 50-

60 minuter per match. Spelet var stora delar be-

drövligt och förlusterna radades på varandra. Att 

vi inte låg sist eller näst sist berodde enbart på att 

det var två lag som var ännu sämre än oss. Vi var 

fast förankrade i botten, kvalplats. Fanns egentli-
gen ingenting som tydde på att vi skulle slippa 

undan kval till hösten. Det som låg närmst i såd-

ana fall var att åka ur direkt. Under sommarup-

pehållet fick vi in 2 nya spelare och kvaliteten 

ökade markant. Vi förändrade vårt spel så att 
krafterna skulle räcka hela matcherna. Helt plöts-

ligt började vi uppträda som ett annat lag. Kom-

pakta, jobbiga att möta samt att vi gjorde mål på 

våra chanser. Poängen började trilla in i strid 

ström. Så efter en fantastisk höstsäsong lyckades 

vi med ett Houdini-trick att klättra upp över 
kvalstrecket. Fantastiskt gjort av grabbarna. Det 

man tänker är varför visade vi inte detta liiite tidi-

gare då hade vi varit med där uppe.  

Reservlaget gjorde det bra och slutade i mitten i 

en tabell som var oerhört jämn. Vi ser med tillför-
sikt fram emot nästa säsong. Med stenhård trä-

ning och ödmjukhet att underkasta sig systemet 

så finns det potential att avancera.  

På avslutningsfesten så avtackades Jenny, Baki & 

Elias W. Jenny & Baki hade beslutat att de skulle 

gå vidare med andra uppgifter. Samt att Elias W 

hade tidig deklarerat att han skulle flytta.  

A-Herrar 

Vi startade upp säsongen under januari månad 

med i stort sett samma trupp som lyckades hänga 

kvar året innan. Målet för året att vara stabilisera 

oss för att slippa hamna i degraderingspositioner-

na. Detta skulle göras genom en hård försäsong 

där grundfysiken skulle sättas. Tyvärr föll detta 

både pga väder samt svag närvaro på träningarna.  

Vi genomförde även ett läger i Helsingborg innan 

seriestart för att "bygga omklädningsrum". Hög 

uppslutning och ett mycket lyckat läger. Många 

skratt, dråpliga situationer samt lite sömn.  

Under säsongen skulle vi komma att ha ett repre-
sentationslag i div 5 samt ett reservlag i reserv-

lagsserien.  

 

Seriestarten fick vi ha på Brunnsängen då Lilla 

Holje var ospelbar pga olika orsaker. Och Lilla 

Holje var katastrofalt dålig under hela vårsä-

Tränare: Henrik Swahnberg 

Tränare: Baki Buzadzic  

Tränare: Jenny Kronberg 

Tränare: Mattias Johnsson 



Vi vill att så många som möjligt ska kunna 
vara med och idrotta så länge som möjligt, 

i en så bra verksamhet som möjligt.  

P12-13 (födda 2009-2010)   
 

Laget består av 15 suveräna spelare födda 2009-

2010. Ett gäng glada killar med mycket spring i 
benen.  

 

De har spelat 7-manna fotboll under säsongen och 

har gjort det mycket bra.  

 
Vid några tillfällen har vi tagit upp killar födda 

2011 för att både träna och spela matcher, vilket 

har varit kul och nyttigt för båda lagen.  

  

 

 
                                   Tränare:  Simon Näsström 

 

Fotboll är livet 



 

P11—Detta år inledde vi med att bryta ut P2011 
killarna så de spelade sitt eget seriespel och P2012-

2013 spelade sitt men vi behöll samma 

träningsgrupp hela säsongen. 

Killarna fick nu spela i en serie som var för pojkar 

11 och 12 år. Samtliga våra killar var 11 år och fick 
det stundtals tufft men stod upp riktigt bra. 

 

Höstsäsongen startade vi upp med träningar i 

mitten av augusti. 

 

Dessa killar tränade även mycket med pojkar P12 
och P13. 

 

 

P10—Höstsäsongen startade vi upp med 

träningar i mitten av augusti. 
Då spelade äntligen P2012 ”själva”. 

Vi visade prov på riktigt fint spel mot alla lag. 

 
P9— Efter halva säsongen så spelade killarna sitt 

eget poolspel.  

Det är ju alltid roligast och lämpligast att spela 

mot jämngamla.  

 

Höstsäsongen startade vi upp med träningar i 
mitten av augusti. 

 

Då spelade äntligen P2013 ”själva”. 

5-manna gynnade verkligen killarna efter att det 

spelat med äldre på 7-manna. 

Som fisken i vattnet som man säger 
 

 

P9-11 (födda 2011-2013) 
 

Säsongen för Olofströms IF P9-11 (P2011-13) började med träningar inomhus i mitten av januari  

Träningarna hölls på lördagar i Dannfältshallen. Vi kom sedan ut på gräsplan i mitten av april och 
tränade 2 gånger i veckan. Inför säsongen bestod laget i 53 aktiva på två ledare. Ohållbart. Därför de-

lades P9-11 upp i tre olika lag. 

6/10 höll vi gemensam avslutning för säsongen. 

Kakor, saft och plaketter till pojkarna så var dom 

nöjda i blåsten, regnet och mörkret. 
 

Vi skulle gärna vilja träna ute längre under sä-

songen men tyvärr har vår kommun inget att 

erbjuda våra barn och ungdomar som vill spela 

fotboll. 

Tränare: Dubravko Pezo 

Tränare: Samuel Jönsson  

 



P7-8 (födda 2014-2015) 
 

 
Säsongen för Olofströms IFs pojkar födda 2014-

2015, började inomhus i dannfältshallen redan i 

november månad 2021. 

Vi tränade en gång i veckan och mest fokus på 

träningar var passningsspel, spelförståelse, 
positionsspel i 5-manna samt att ha roligt. 

 

Vi har spelat många poolspelsmatcher som t ex: 2 

tillfälle hemma på Lilla Holje, 2 tillfälle  i Mörrum en 

gång i Sölvesborg, Asarum, Kyrkhult, Jämshög, med 

blandade resultat 
 

Det stora som var under året var att vi anordnade 

Lions cupen utöver ovanstående. Föreningar 

som deltog i lions cupen var: OIF, Asarum, 

Jämshög, Union, Sölvesborg, Mörrum och Hällaryd. 
Och i år var det rekord med hur många barn som 

deltagit i Lions cupen (110st)! 

 

När det gäller vårt lag och antal spelare, så var vi ca 

15st när vi började med inomhus träningar och 

säsongen som avslutades i slutet på september 
månad var vi 38st registrerade spelare i truppen. 

Sista träningen avslutade vi med att spela mot OIFs  

tjejlag(F10-11), samt att vi delade ut plaketter som 

var väldigt uppskattat från killarna! 

Nu har vi tagit ett uppehåll fram till november 

månad för att ladda om inför nästa säsong då vi ska 

börja träna två gånger i veckan. 

Tränare: Mirzet Jakupovic 

Tränare: Dennis Asp 

Tränare: Christoffer Nyh 
Tränare: Emil Carlsson 

26 fantastiska ledare 
lade ner sin själ och 

hjärta i klubben 
under 2022 

 
STORT TACK! 



Inomhus KM 
 
I Det var fullsatta läktare hela dagen då årets 

kommunmästerskap genomfördes i Idrottshallen. 

7 lag från kommunens olika fotbollsföreningar an-
mälde sig för spel, var av OIF ställde upp med 3 

lag. Finalsegern gick detta året till JIF. 
 
 
 
 
 
 

Ett stort tack till Madelene Kirmeier som plane-
rade och ansvarade för arrangemanget. 

  

Fotbollsskolan 
 
I somras under blå himmel anordnades tradit-

ionsenligt landslagets fotbollsskola. Ett fantas-

tiskt tillfälle att låta barnen prova på fotboll un-
der roliga former, men även att låta våra ungdo-

mar prova på att agera ledare. Ett 40-tal spelare 

fick under tre dagar i augusti klä på sig lands-

lagsdressen och köra varierade övningar med 

mycket lek, boll och spel i centrum. Våra äldre 
ungdomar fick prova på att ta hand om egna trä-

ningsgrupper vilket var uppskattat både hos bar-

nen och hos ledarna. En härlig grupp med föräld-

rar och mor o far föräldrar såg till att det fanns 

god och variationsrik mat samtliga dagar. 

                                           

Veteranturnering KM 
 
I slutet av augusti hölls kommunmäs-

terskap i veteranfotboll. Det visade sig 

vara en succe både på plan och utan-
för. Många kom och hängde på lilla 

holje och fick se gamla profiler spela 

fotboll efter bästa förmåga igen. Något 

långsammare och i något tajtare 

matchställ men fortfarande med en fin 
fotbollstouch. Alla var överens om att 

detta kommer att bli ett årligt återkom-

mande arrangemang. Kvällen avsluta-

des i klubbstugan där det bjöds på 

många gamla anekdoter och härliga 

skratt. Hur gick då turneringen? OIF:s 
gubbar tog hem det i år! 

                                           



 

Styrelsens arbete 
Styrelsen har under året haft ett protokollfört 

möte per månad. Vi arbetar ständigt med att 
förbättra, utveckla och underlätta arbetet för alla 

ideella krafter som verkar i föreningen. 

 

Styrelsen 2022 

Mats Viberg    Ordförande 
Christofer Lunde  Vice Ordförande 

Josefine Lunde  Kassör 

Ann-Katrin Liljengren  Sekreterare 

Dubravko Pezo  Ledamot 

Andreas Åkesson  Ledamot 

Martin Kronberg  Ledamot 
 

Till vår hjälp har haft en arbetsgrupp bestående 

av  Jenny Kronberg, Per-Ola Bergman, Viktor 

Tadic och Lukas Fransson som i hög grad 

underlättat vårt arbete och bidragit till en 
utveckling av föreningen vi inte tidigare upplevt. 

Tack även till Veronica Gullberg och Marcus 

Johansson som också medverkade vid ett antal 

möten. 

Ledarutbildning 
Föreningen erbjuder medlemmarna många typer av 

utbildning. De flesta sker i regi av något av 
idrottsförbunden och kan erbjuda kurser i allt från 

organisationsutveckling till tränar och 

ledarutveckling. Föreningen ser gärna att alla 

tränare i föreningen ska ha gått Svenska 

Fotbollsförbundets Tränar utbildning C, som 
vänder sig till tränare för barn upp till 12 år men är 

också en obligatorisk instegsutbildning för alla som 

vill gå vidare inom Svenska Fotbollförbundets 

utbildningsprogram.  

Kansli  
Vår man på kansliet är otroligt viktig för klubben. 

Viktor Tadic har fixat med allt från att hålla kolla 
på klubbens mejl,  planbokningar till att tillsätta 

domare vid matcher. Han har även tillsammans 

med Lukas Fransson lagt mycket tid på sociala 

medier som verkligen fått ett lyft under 2022. 

Domarutbildning 
Utan domare ingen fotboll!  
Stort tack till Kalle Henningsson som i flera år har 
utbildat våra föreningsdomare. Likaså 2022 kom 

han till vår undsättning.  

  För att få de unga domarna att fortsätta döma 

krävs det att de får en sund arbetsmiljö. Här har 

föräldrar och ledare ett oerhört stort ansvar med 
att stötta i stället för att stjälpa de som väljer att 

döma fotboll. 

U-Sektion 
Under 2022 har klubben haft igång ca 200 

spelare i åldrarna 6-16år. 

Vi arrangerade fotbollsskolan som vi gjort de 

senaste 30-åren. Glädjande så har vi sett en fort-

satt uppgång i antalet spelare under året och vi 

siktar på att sätta en långsiktig vision som ska 

bidra till glädje och stolta OIF:are både på spelar 
och ledarfronten. Extra roligt är att se hur in-

tresset växer även på flicksidan. Detta har gjort 

att vi satsar extra på att ordna ett eget omkläd-

ningsrum med specifika faciliteter för just tjejer. 

Sektionen vill skapa en plan som är synlig redan 

när man kommer in i klubben som förälder och 

knatte. Varje år kommer två års-kullar få bidrag till 
två större cuper, utöver det vanliga årliga stödet. 

Utbildning av framtidens ledare och domare kom-

mer att erbjudas där praktiken främst sker i ung-

domsmatcher samt fotbollsskolan. Vi tror på aktivi-

teter utanför fotbollsplanen som ex. FIFA turnering-

ar, matchkvällar i klubbstugan. Detta för att bygga 
en kultur kring glädje och samarbete som formar 

framtidens OIF. 

Nationaldagen 6 juni 
Äntligen kunde vi fira nationaldagen i Holje Park som det enligt tradition gjordes innan pandemin. 

Klubben grillade massor med korv till hungriga MC förare som dagen till ära körde kortege och stan-

nade till i Holje Park. 



Äntligen har vi kunnat köra för fullt 
och utföra alla aktiviteter som 

vanligt. Träningar, matcher, 
träningsläger, cuper, lagaktiviteter. 
You name it. Det är så roligt.  
 
Detta har medfört att vi har något högre 

kostnader på domararvoden, cupavgifter etc. 

Men det är ju så det ska vara. Inte ska klubben 

gå med vinst. Senaste åren har målet varit att 

arbeta upp en ekonomisk buffert. Nu kan vi 

äntligen planera för hur vi ska använda 
pengarna. 

 

Vi har underbara tränare och ledare i klubben 
som arbetar stenhårt med att få till roliga 

träningar och aktiviteter för våra spelare. 

Klubben vore ingenting utan er.  

 

2022 fick vi in närmare 120.000 kronor i 

medlemsavgifter. Vår årliga försäljning av 

Newbody och Kakservice inbringade ca 44.000 

kronor inkl. friköpet. Tunga kostnader som vi 
haft är hall- och planhyra på drygt 42.000 

kronor och i skrivande stund väntar jag på 

ytterligare faktura som gäller 2022. Anmälan till 

lagens olika serier ligger på 19.000 kronor och vi 

har lagt drygt 12.000 kronor på anmälan till 

olika cuper. Domarna inklusive reseersättning 
till dem är hela 58.000 kronor. Lånet amorterar 

vi 20.000 kronor på varje år och vi har betalat 

17.500 kronor i räntekostnader. Ett axplock av 

inkomster och utgifter. 

 

Mats Viberg tackar för sig. Han har axlat rollen 

som ordförande 2022. De senaste åren har Mats 

haft flera olika roller i styrelsen. Men under hela 
tiden har han dock axlat en av de viktigaste 

rollerna klubben har, som sponsoransvarig. Han 

har ett otroligt kontaktnät och en medfödd social 

gåva. Vi är mycket tacksamma att han fortsätter 

ta ansvar för vissa viktiga sponsorer framöver. 

Förhoppningsvis ser vi honom vid grillen på våra 
herr- och dammatcher även 2023. Stort tack för 

ditt fina engagemang och stora oif-hjärta. 

 

      

 

              Josefin Lunde, kassör 

Klubben skall sträva efter 
att ha en så god ekonomi 
att det antal lag, som det 
finns underlag för, kan be-
redas möjlighet träna och 
spela. Klubben skall bygga 
upp en ”buffert” så att dels 
oförutsedda materialkostna-
der dels ett eventuellt spel 
för A-laget på högre nivå 
skall kunna ske utan att 
detta skall påverka verk-
samheten för övriga lag. 
Klubbens ekonomiska bas 
skall på sikt breddas för att 
skapa ett mindre beroende 
av enskilda inkomster.  
 
Utdrag ur ”Vinröda tråden” 

Idag är det ett nöje att vara kassör. 



 

Tack till våra sponsorer 
Ni är guld värda! 

 

 

Restaurang  
Napoli  

 



VÄLKOMMEN 
Till OLOFSTRÖMS IDROTTSFÖRENING 

HÄR PÅGÅR OFTA BARNIDROTT 

TÄNK PÅ FÖLJANDE 

Barn är inte små elitidrottare 
  

Dommaren är mänsklig 
  

Ledarna är ofta ideella 
  

Föräldrar hejar på alla 
  

Här har vi roligt tillsammans 
  

Barnidrott ska bygga på lek och glädje 
  

Vi spelar tillsammans oavsett religion,  

etnicitet eller social status 


